

Makeen Gas Equipment Denmark A/S

CVR-nr. 27 18 49 79

Alsvej 21

8940 Randers SV

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2025

Dirigent Søren Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Makeen Gas Equipment Denmark A/S
Alsvej 21
DK-8940 Randers SV

Telefon: 86 44 87 34
Telefax: 86 44 87 35
E-mail-adresse: mgedk@makeenenergy.com
Hjemmeside: www.MakeenGasEquipment.com

CVR-nr.: 27 18 49 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Regnskabsår: 22. regnskabsår
Hjemstedskommune: Randers

Bestyrelse

Søren Mikkelsen, Formand
Christian Fredberg
Bo Larsen

Direktion

Martin Baltzer Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
DK-8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er import/eksport af udstyr og komponenter for LP-gas, N-gas, samt øvrige brænd-gasser samt komponenter for Ammoniak NH₃ og udstyr for kedel- og varmevekslerproduktion. Selskabet indgår i Makeen Energy koncernen, og er et selvstændigt aktieselskab i gas-komponent divisionen, Makeen Gas Equipment, der er global aktør indenfor komponenthandel og beslægtede områder.

Udvikling i året

Selskabets aktiviteter har 2024 i høj grad været præget af normalisering efter den særlige energi situation i Europa i 2022 og 2023.

Da vores produktportefølje i høj grad understøtter LPG-installationer, har både ordretilgangen og eksekveringen af ordrer igen fundet et mere normalt leje end i 2022 og 2023.

Andelen af eksport ordrer til lande udenfor Europa har været støt stigende igennem 2024 og udgør nu cirka halvdelen af ordreindtaget/omsætningen.

Selskabets resultat for 2024 på 937 t.kr. anses som værende tilfredsstillende set i lyset af et normaliseret aktivitetsniveau.

Ejerforhold

Af selskabets aktiekapital pr. 31. december 2024 på TDKK 500 ejes 100 % af Makeen Gas Equipment ApS, Alsvej 21, 8940 Randers SV.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		8.744.330	15.306.637
Personaleomkostninger	1	-7.613.656	-6.695.755
Af-og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	0	0
Resultat før finansielle poster		1.130.674	8.610.882
Finansielle indtægter		199.375	320.981
Finansielle omkostninger		-111.112	-199.931
Resultat før skat		1.218.937	8.731.932
Selskabsskat	2	-281.456	-1.932.148
Årets resultat		937.481	6.799.784

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		937.481	6.799.784
Overført overskud		0	0
		<u>937.481</u>	<u>6.799.784</u>

Balance 31. december 2024

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Lån til tilknyttede virksomheder		0	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.000.000
Anlægsaktiver i alt		0	5.000.000
Varebeholdninger	4	7.252.151	7.688.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.915.790	4.204.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.808.184	3.244.924
Andre tilgodehavender		0	5.235
Periodeafgrænsningsposter		47.950	47.950
Tilgodehavender i alt		3.771.924	7.502.357
Likvide beholdninger		2.020.718	2.524.977
Omsætningsaktiver		13.044.793	17.715.478
Aktiver		13.044.793	22.715.478

Balance 31. december 2024

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		937.481	6.799.784
Overført resultat		0	0
Egenkapital		<u>1.437.481</u>	<u>7.299.784</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>4.927</u>	<u>3.051</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.927</u>	<u>3.051</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.478.419	2.980.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.058.766	3.653.274
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.379.151	4.995.409
Selskabsskat		279.580	1.929.648
Anden gæld		<u>1.406.470</u>	<u>1.854.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.602.385</u>	<u>15.412.644</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.602.385</u>	<u>15.412.644</u>
Passiver		<u>13.044.793</u>	<u>22.715.478</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og Koncernregnskab	7		
Begivenheder efter balancedagen	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.799.784	0	7.299.784
Betalt udbytte	0	-6.799.784	0	-6.799.784
Årets resultat	0	937.481	0	937.481
Egenkapital 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>937.481</u>	<u>0</u>	<u>1.437.481</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.745.301	5.955.003
Pensioner	646.548	479.081
Andre omkostninger til social sikring	107.056	57.130
Øvrige personaleomkostninger	114.751	204.541
	<u>7.613.656</u>	<u>6.695.755</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2 Selskabsskat		
Årets aktuelle skat	279.580	1.929.648
Årets udskudte skat	1.876	2.500
Årets skat i alt	<u>281.456</u>	<u>1.932.148</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar 2024		289.109
Tilgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2024		<u>289.109</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2024		289.109
Årets afskrivninger		0
Ned- og afskrivninger 31. december 2024		<u>289.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
4 Varelager		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.252.151	7.688.144
	<u>7.252.151</u>	<u>7.688.144</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
5 Hensættelse til udskudt skat		
Anlægsaktiver	-5.622	-7.498
Omsætningsaktiver	10.549	10.549
	<u>4.927</u>	<u>3.051</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med koncernens øvrige danske selskaber og hæfter solidarisk for skatten af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor MAKEEN Energy A/S, MAKEEN Gas Solutions A/S, MAKEEN EnviroTech A/S, House of MAKEEN Energy A/S, MAKEEN ProSupply North America og MAKEEN Gas Equipment ApS's engagement med banker for i alt DKK 304,779k.

Selskabets bankforbindelse har pr. 31. December 2024 udstedt bankgaranti for i alt DKK 120k overfor selskabers kunder.

7 Nærtstående parter og Koncernregnskab

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter Årsregnskabsloven § 98 c stk.6.

I 2024 har selskabet ikke haft transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Makeen Gas Equipment ApS, Alsvej 21, 8940 Randers SV.

8 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets udløb, der vil have væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024.